[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Яйского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	24.10.2016
	№
	56

пгт.Яя

	 О внесение изменений в решение Яйского районного Совета народных депутатов пятого созыва от 29.11.2013г. №79 «Об утверждении комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

В связи с кадровыми изменениями в управлении социальной защиты населения Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденные решением Яйского районного Совета народных депутатов от 29.11.2013г. № 79:
1.1. Вывести из состава комиссии Арестову Наталью Георгиевну – начальника управления социальной защиты населения Яйского муниципального района и освободить ее от обязанностей заместителя председателя комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии Бобкову Оксану Анатольевну – начальника управления социальной защиты населения Яйского муниципального района и возложить на нее обязанности заместителя председателя комиссии
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Еременко С.В.
3. Обеспечить размещение настоящего решения на сайте администрации Яйского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов Яйского муниципального района

	           С.А.Иконников

	Глава Яйского муниципального района

	Д.В.Иноземцев